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Kanervalan väki odottaa mielenkiinnolla uuden pal-
viljongin valmistumista. Rakennustyöt ovat alkaneet 
aivan Sateenkaaren päiväkodin lähituntumassa. Aal-
to Haitek toteuttaa noin 50 neliömetrin, puoliympy-
rän muotoisen ja modernin rakennuksen, josta tulee 
Kanervalan tukikohta. Se on eräänlainen ulkopäivä-
koti. Varhaiskasvatuksen johtaja Terhi Elamaa sanoo, 
että rakennus valmistuu syksyn aikana. Nyt väki asuu 
luonnon keskellä teltassa. 

Elamaa kertoo, että ulkopäiväkoti on jatkoa aiemmal-
le kehittämishankkeelle "Digi-
loikka Lampinraitilla", joka pi-
ti sisällään koko henkilökunnan 
Metsämörri-koulutuksen. 
- Niin lasten vanhemmat kuin 
henkilökuntakin olivat toivo-
neet, että luonnossa olemista ja 
luontoa laajemminkin voisi hyö-
dyntää lasten kanssa. Kevääl-
lä 2018 tuli mahdollisuus hakea 
Opetushallitukselta valtionavustusta innovatiivisten 
oppimisympäristöjen edistämiseen varhaiskasvatuk-
sessa. Päätimme silloin tarttua tilaisuuteen ja haim-
me avustusta TULUS-tunnetaitoja ja luonnontuok-
suja hankkeelle, jota nyt sitten avustuksen saatuam-
me toteutamme tämän ulkopäiväkotiryhmä Kanervi-
en kanssa, Elamaa kertoo.
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 85 000 euroa,  

josta valtion osuus on 80 %. Luontoon ja tunnetaitoi-
hin liittyvä hanke päättyy vuoden kuluttua.
- Toholammin hanke on lasten kanssa pisimmälle 
vietyjä koko maakunnassa. Varmasti hankkeen päät-
tymisen jälkeenkin vaalimme luontoa ja sen arvoja, 
Elamaa vakuuttaa.

Varhaiskasvatuksen opettaja Maria Leppänen ja las-
tenhoitaja Annukka Lampinen sanovat, että lapset 
viihtyvät luonnossa erinomaisesti. Myös ruokailut 
hoituvat hyvin luonnossa.  

Kun tähän väliin kysyy lasten 
mielipidettä, iloista ylistystä 
luonnossa asumisesta tulee lo-
puttomiin. Yksi merkille pan-
tava piirre on sekin, ettei luon-
nossa asumisen tarvitse olla mi-
tään tähtitiedettä. Lapset ovat 
haltioissaan aivan monista pie-
nistä kokemuksistaan.

Riippumatossa ja makuupussissa nukkumista met-
sässä ei tunnu voittavan mikään. Tytöt sanovat, että 
pojat kyllä saattavat kuorsata, mutta ei sekään hait-
taa mitään. Maria Leppänen ja Annukka Lampinen 
vakuuttavat, että päiväunet tulevat luonnossa paljon 
paremmin kuin sisätiloissa.
Tätä lystiä on ollut elokuun ajan. Talvi on edessä, 
mutta sekään ei tätä porukkaa hätkäytä. Talven eh-

doilla eletään, mutta edelleenkin luonnossa.
Varhaiskasvatuksen opettaja Maria Leppänen on ha-
vainnut jo nyt, että sosiaalisuus on aivan selvästi tällä 
porukalla luonnossa lisääntynyt. 
- Me havainnoimme tietysti luontoa monin eri tavoin 
ja opimme myös paljon sen myötä lisää uusia asioita.

Kanervalan väki koostuu seitsemästä neljän ja viiden 
vuoden ikäisistä lapsista. Porukkaan kuuluvat tietysti 
myös Annukka ja Maria.
Leppänen sanoo, että myös lasten sairastuvuutta seu-
rataan. 
- Vaikuttaako luonnossa ja ulkona oleminen millä ta-
voin, sekin on oma mielenkiintoinen asiansa.
Paviljongin valmistuttua se antaa porukalle paljon li-
sämahdollisuuksia toimintaan. Siinä on puukamina, 
jolla tilaa lämmitetään. Tosin peruslämpö ja valaistus 
saadaan sähköllä. Kompostoiva wc on tietysti ulkona.

Jorma Rekonen

Varmasti hankkeen 
päättymisen jälkeenkin 

vaalimme luontoa ja  
sen arvoja. "

"

Verna Välikangas (edessä), Aada Saarinen, Maria Leppänen, Timi Annala ja Juho Rantakangas vakuuttavat, että luonnossa on mahtavaa.

Hyvin nukuttaa. Annukka Lampinen joutui herättelemään 
Aleksanteri Kahelinia välipalalle.

Varhaiskasvatuksen johtaja Terhi Elamaa sanoo, että luonto on 
otettu huomioon aivan koko talon toiminnassa, mutta Kanervala 
elää ja asuu luonnossa. Päiväkodin läheisyyteen valmistuu heille 
tämän syksyn aikana oma paviljonkinsa.

"TÄÄLLÄ ON AIVAN MAHTAVAA!"

KANERVALAN VÄKI ASUU LUONNOSSA
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KIRJASTOSSA 
TAPAHTUU

Aikuisten satutunti to 12.9. klo 19 alkaen 
Aikuisten satutunti on arjen katkaisuhoitoa: 
satutunnin ajan saat ihan rauhassa keskittyä 
kuuntelemiseen ja katselemiseen. Satutunnilla 
saat sekä nauraa että liikuttua. 
Aikuisten satutunnin pitää Pia Rask-Jussila.

Nojatuolimatkailua kirjastossa 17.9.
Leena Kivijakola, Silja Mikkola ja Liisa Sadeharju 
kertovat matkastaan Santiago de Compostelan 
pyhiinvaellusreitillä tiistai-iltana 17.9. klo 18 
alkaen. Tervetuloa! 

Matti Hukarin esikoisteoksen julkistamisti-
laisuus 24.9.
Toholampilaislähtöisen Matti Hukarin esikoiskirjan 
”Swingin Kingit” julkistamistilaisuus Toholammin 
kirjastossa tiistaina 24.9. klo 18.00. 
Sinikka Jutila haastattelee Mattia ja tilaisuudessa 
on mukana kirjan aihepiirin mukaista elävää 
musiikkia Matin sekä Mika Jämsän esittämänä.

KanTo-kansalaisopiston kurssit alkavat 
Opinto-opas ja verkkoilmoittautuminen 
osoitteessa: www.opistopalvelut.fi/kannus

Olemme facebookissa: facebook.com/Lampinkirjasto
ja instagramissa: #toholamminkirjasto

KanTo-kansalaisopiston lukupiiri alkaa 12.9.
Luetaan ja keskustellaan yhdessä! Lukeminen 
voi olla melko yksinäistä puuhaa, vaikka ajatuksia 
syntyy koko ajan. Tule jakamaan kirjan sinussa 
herättämiä ajatuksia ja tunnelmia lukupiiriin, johon 
kokoonnumme kerran kuukaudessa. Ensimmäinen 
tapaaminen torstaina 12.9. klo 18 – 19.30 kirjaston 
monitoimitilassa. Ilmoittautuminen ennakkoon 
KanTo:n kautta. Tervetuloa!

Kirjasto siirtyy 7.9. talviaukioloaikoihin:
ma       10 – 16 
ti - to    12 – 19 
pe        10 – 16
la          10 – 14 

Sykäräisen kirjasto auki torstaisin koulupäivinä  
klo 9 – 12. Koulujen loma-aikoina suljettu.

Toholammin kunnankirjasto
Kirkkotie 2, 96300 Toholampi
puh. 040 150 5280
toholammin.kirjasto@toholampi.fi

Nuppi ja Ruppi -ryhmä
Muistisairautta sairastaville ja
heidän läheisilleen suunnattu

ryhmä, jonka tarkoituksena on
tarjota vertaistukea ja tietoa

elämään muistisairauden kanssa
sekä aivoja aktivoivaa tekemistä.

 Läheisille ja sairastuneille
pääasiallisesti eriytetty ohjelma.
Ryhmään voi osallistua läheinen

tai sairastunut myös yksin.

TOHOLAMPI
Kunnantalo, Lampintie 5

joka toinen tiistai
20.8, 3.9, 17.9, 1.10, 22.10,

5.11, 19.11 ja 3.12
klo 14.00 - 15.30

Lisätietoja Muistiluotsista 
 puh. 044 770 0025 tai 

OmaisOivasta puh. 040 765 3327

Keski-Pohjanmaan 
Omaishoitajat ry

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI 
TIEDOTTAA:
SENIOREITTEN KUNTOKORTTI
Haethan syksyn toimintoihin senioreittein kuntokortin itsellesi. Kortin saa lunastaa 64 
vuotta täyttänyt Toholampilainen. Kortti käy Toholammin kunnan alueella järjestettävään 
liikuntatoimintaan (ei Soiten ryhmät). Kuntokortin arvo on kunnan ohjatun kauden  
hinta 32e. Kortti sisältää yhden ilmaisen liikunta- ja ravintoneuvonnan ajanvarauksella 
sekä vapaan kuntosalikäyntimahdollisuuden Lampin hallilla tiistaisin 12.00–14.00. Syksyn 
kuntokortin voi lunastaa kunnantalolta liikunta- ja nuorisotoimistosta (2 krs).

PYÖRÄILYKAMPPANJA PÄÄTTYY 31.8.
Kampanja päättyy elokuun lopussa ja vihkoihin nimensä kirjanneet osallistuvat arvontaan.
Arvonnan voittajiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti ja onnettaren suosimat ilmoitetaan 
myös Tapahtumat Toholampi- facebook sivulla syyskuussa. Kampanjan päättymisestä 
huolimatta toivottavasti pyörät pyörivät ahkerasti vielä elokuun jälkeenkin.

OHJATUT RYHMÄT ALOITTAVAT VIIKOLLA 38
Kunnan järjestämät ohjatut kuntosaliryhmät aloittavat toimintansa Lampin hallilla ja  
Jussinpirtillä vkolla 38. 

LISÄTIETOJA: Liikunta- ja nuorisosihteeri 040-150 5233

Maaseutuyksikkö  
Kaseka tiedottaa
www.kaseka.fi

SUOJAVYÖHYKENURMEA EI VOI PÄÄTTÄÄ SYKSYLLÄ
Ympäristökorvauksen 5-vuotinen sitoumus päättyy 30.4.2020. Ehtoja on noudatettava 
siihen asti. Esimerkiksi suojavyöhykenurmen voi päättää aikaisintaan 1.5.2020 lähtien. 
Jos suojavyöhykenurmen päättää liian aikaisin, alalle maksettu suojavyöhykkeen korvaus 
peritään takaisin koko sitoumuskauden ajalta (5-vuotta).
Tämän hetken tiedon mukaan keväällä 2020 ympäristökorvauksen sitoumusta voi 
halutessaan jatkaa vuodella. Tukitasoihin ja ehtoihin tulee jonkin verran muutoksia. Myös 
suojavyöhykenurmia voinee jatkaa, mutta EI niitä jos ainoana perusteena on valtaoja.

MUISTA SYYSILMOITUS
Syysilmoitus koskee tiloja, joilla on valittuna ympäristökorvauksen toimenpiteistä:
• peltojen talviaikainen kasvipeitteisyys
• lietelannan sijoittaminen peltoon
• ravinteiden ja orgaanisten aineiden kierrättäminen
Syysilmoitus tulee jättää 31.10. mennessä ja sen voi jättää Vipu-palvelussa tai 
paperilomakkeella. Vipu-palvelun syysilmoitus avautunee syyskuussa.

MYÖTÄTUULTA TUOTTAJALLE –HANKE
Myötätuulta Tuottajalle –hanke on maatalousyrittäjien hyvinvointihanke. Hanke 
toimii ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen yms. liittyvissä vaikeuksissa. 
Hanketyöntekijän kanssa voi luottamuksellisesti keskustella ja pohtia yhdessä mitä 
tilanteelle voidaan tehdä. Hanketyöntekijän apu on maksutonta. Ole tarvittaessa  
yhteydessä hankevetäjään:  

Suvi Lempiälä p. 040-9209 863 tai suvi.lempiala@mtk.fi.

Tuki Maksu % Kuukausi Vuonna 2018 toteutunut  
maksupäivä

Luonnonhaittakorvaus 75% Lokakuu 5.10.

Luonnonmukainen tuotanto 75% Lokakuu 5.10.

Ympäristökorvaus 75% Marraskuu 16.11.

Eläinten hyvinvointikorvaus 50% Joulukuu 22.11.

Yleinen/pohj, hehtaarituki 100% Joulukuu 29.11

Nuorten viljelijöiden tuki 100% Joulukuu 29.11

Luonnonhaittakorvaus 25% Joulukuu 29.11

Perustuki ja viherryttämistuki 95% Joulukuu 13.12

Nuoren viljelijän tuki EU 95% Joulukuu 13.12

Peltokasvipalkkio 95% Joulukuu 13.12

EU:n nautapalkkio 70% Joulukuu 13.12

Hanke on myös mukana järjestämässä seuraavia tilaisuuksia:

Lauantaina 7.9 Maajussitanssit Urjanlinnassa Sievissä. 

Lauantaina 5.10 Maatalousyrittäjien hyvinvointiseminaari n. klo: 13.30-16.00  
Kalajoella Santa's Spa & Resort  Hotellissa

Lauantaina 5.10 Eloilta Merisärkällä alkaen klo: 19.00

Lisätietoja ja ilmoittautuminen seminaariin Suvi Lempiälälle p.040-9209 863.

Maataloustoimisto on avoinna tiistaista torstaihin. Asioita hoitavat Mervi Vähäsöyrinki  
p. 044-4745 221 ja Jukka Hautamäki p.050-5790 111.

HUOMIO!
Olisitko halukas tekemään keittiötyöntekijän sijaisuuksia Männistön  
keskuskeittiöllä? Ilmoita kiinnostuksestasi ruokahuoltopäällikölle!

YHTEYSTIEDOT:
Ruokahuoltopäällikkö Sari Rantamäki
040 150 5315 
sähköposti: sari.rantamaki@toholampi.fi



3TOHOTULI SYYSKUU 2019

Syyspimeän 
matinea
Keski-Pohjanmaan  konsevatorion

Toholammin    toimipisteen

oppilaskonsertti  

 

Ke  9 . 10 .20 19  k l o  1 8 .30  

Toho l ammin  

ku l t tuu r i s a l i s s a  

Liput  5 /2  e  

 

TOHOLAMMIN
KULTTUURISALISSA
SU 6.10.2019 KLO 14
 

Lippu ovelta 25 €
Sähköpostitse  (tarja.kalander@toholampi.fi) 

 pe 4.10. klo 14 mennessä varatut 20 € 
Esitykseen käy Kaikukortti

Jukka Kuoppamäki
Elämäni laulut

Jukka Ruusumaa, piano

JESSE KAIKURANTA
 Syksyn värit

Toholammin Kulttuurisalissa
ke 11.9.2019 klo 19

L ippu  ove l ta  20  € .  Sähköpost i t se  ( ta r ja .ka lander@ toho lampi . f i )  

t i  10 .9 .  k lo  14  mennessä  varatut  15  € .  Es i t ykseen  käy  Kaikukor t t i .

Kuva :  I l kka  Saastamoinen

9 .11 .

2019

K A I J A  K Ä R K I N E N
&  I L E  K A L L I O

S-post itse (tar ja.kalander@toholampi. f i )  
pe 8.11.  klo 14 mennessä varatut 15 €

Esitykseen käy Kaikukortt i

LA

KLO

14

Lippu 20 €

 

ELOKUVAT PE 27.9.2019 
Toholammin Kulttuurisalissa 
 

 

Olen suomalainen klo 14  
ja klo 19 
Lippu 10 €     
Kesto 1 t 53 min 
Lajityyppi: draama, kotimainen 
Ohjaaja: Aleksi Mäkelä 
Pääosissa: Matti Ristinen, Tiina Lymi, Tatu Sinisalo, 
Talvikki Eerola, Iikka Forss, Ilkka Heiskanen, Aake 
Kalliala, Joni Leponiemi, Mikko Töyssy, Mikko Kouki, 
Joanna Haartti, Sakari Kuosmanen 
 
 
 
 

Toy story 4 klo 17 
Lippu 6 €     
Kesto 1 t 40 min 
Lajityyppi: perhe-elokuva, animaatio 
Ohjaaja: Josh Cooley 
Puhuttu suomeksi 
 
 
 
 

SE: Toinen luku klo 20.45 
Lippu 10 €     
Kesto: ? 
Lajityyppi: jännitys, kauhu 
Ohjaaja: Andy Muschietti 
Pääosissa: Jessica Chastain, James McAvoy, Bill 
Skarsgård 
 

Juomien, popcornien, 
karkkien yms. tuominen 

saliin kielletty! 

 
 
 
 
 

Toholammin kunnantalolla 
la 12.10.2019 klo 11–16 

 
 
 

Ohjelmaesitykset kulttuurisalissa  

klo 12.30 ja 14.30 

- esityksiä thaimaalaisuudesta 
YouTuben välityksellä 

- thainyrkkeilyesitys 
- thaitanssiesityksiä 

 

 
 
 
 

 
 
 
Tule herkuttelemaan. Aulassa: 

- thairuoka buffet 
- kahvila 
- thai leivonnaisia, myös gluteenittomia 
- thai mausteita, kasviksia 
- kukka-asetelmia 
- saippuatuotteita 
- arvonta 
- esillä koristeltuja hedelmiä.        Käteistä mukaan. 

Thaipuvut mukaan kenellä on. 
Vapaa pääsy. 

TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄJÄT JA YHDISTYKSET

Kun alatte suunnittelemaan tilaisuuksia Toholammille,  
olkaa yhteydessä kulttuuritoimistoon, jossa pidetään listaa 
tulevista tapahtumista. 

Koitetaan yhdessä välttää päällekkäisyyksiä mahdollisuuksien 
mukaan. Tiedot kannattaa laittaa KP24-verkkokalenteriin, josta 
ne siirtyvät kunnan sivuille ja Keskipohjanmaa-lehteen. Monet 
lukevat myös kase.fi-kalenteria.

Ilmoittakaa toimihenkilöiden (puheenjohtaja, sihteeri) vaihdosten 
yhteydessä uudet yhteystiedot kulttuuritoimistoon  
(tarja.kalander@toholampi.fi, 040 150 5232). Jokaiselta 
yhdistykseltä tarvitaan sähköpostiosoite, mihin tiedotteita 
voidaan laittaa.

Kulttuuria kalenteriin
 
Syyskuu 
Sinella Saaren näyttely - Hetkiä elämästä 4.9.-6.10.

Jesse Kaikuranta - Syksyn värit 11.9. klo 19.00

5/5 - festarifiilis levynjulkaisukiertue 20.9. klo 19.00

Elokuvanäytöksiä 27.9.
Olen suomalainen klo 14.00 ja 19.00
Toy Story 4 klo 17.00
SE - Toinen luku klo 20.45

Lokakuu
Jukka Kuoppamäki - Elämäni laulut 6.10. klo 14.00

Syyspimeän matinea - oppilaskonsertti 9.10. klo 18.30

Thai-Suomi kulttuuripäivä 12.10. klo 11.00-16.00

Marraskuu
Kaija Kärkinen & Ile Kallio -konsertti 9.11. klo 14.00

Eilamaria Leskinen ja Jouni Somero -  

Niin paljon kuuluu rakkauteen 17.11. klo 14.00

HETKIÄ

ELÄMÄSTÄ 

SINELLA SAAREN
TAIDENÄYTTELY

TOHOLAMMIN

KUNNANTALOLLA

4 .9 .  -  6 .10 .2019

JESSE KAIKURANTA
 

Toholammin Kulttuurisalissa
ke 11.9.2019 klo 19

L ippu ove l ta 20 €. Sähköpost i t se ( ta r ja .ka lander@ toho lampi . f i )

t i �0 .9 . k lo �� mennessä varatut � €. Es i t ykseen käy Ka ikukor t t i .

Kuva : I l kka Saas tamoinen
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Julkaisija: Toholammin kunta
Levikki: 1 640 kpl

Levikkialue: Toholampi
Taitto: I-plus
Paino: I-print Oy
Jakelu: Posti Oy

Ilmestymispäivä 5.9.2019 

Lehden seuraava numero ilmestyy  
marraskuussa 2019

JOUTSENMERKITTY PAINOLAITOS 
I-print Oy, lupanumero 4041 0895

 IÄLLISTEN PAIKKA 

JUSSINPIRTTI

 
Toholammin Hyvinvointikeskus Maunu ry • osoite: Elnantie 2 • email: jussinpirtti@gmail.com

Jussinpirtti , pirtsakka tupa tulla ja mennä! 
Lampin parahaks!

Seuraa ilmoitteluamme Lestijoki-
lehdestä, tapahtumakalentereista, 
facebookista ja ilmoitustauluilta! 

Tue toimintaamme iällisten ihmisten  
hyväks vuokraamalla Jussinpirttiä omiin  
kekkereihisi edullisesti. Liity yhdistyksem-
me jäseneksi, jäsenmaksu 10 €/v.
Jäsenenä saat alennusta kuntosalin kau-
sikorttihinnoista. Huom! Kuntosalillamme 
käyvät myös TYKY-setelit.
Etsi Jussinpirtti Facebookista ja tykkää!

TUESTASI JA MUKANAOLOSTASI  
LÄMPIMÄSTI KIITÄMME
Kysy, toivo, ihmettele, Jussinpirtti  
elää toiveidesi mukaan… 
Terveisin Mona Tiala, sihteeri,  
mp. 045 84 222 51 

Perjantaisin 4.10. alkaen klo 13 
 Jussinpirtin Äijäkööri, kansanlauluja ja  
muuta mukavaa.

Ti 24.9. klo 12 Sävel Soi, mukana 
Toholammin Harmonikkakerho.

Ma 30.9. klo 13 Jussinpirtin Parlamentti 
”Testamentti ja edunvalvontavaltuutus” – 
aiheesta kertomassa Sami-Pekka Ylikoski 
Säästöpankista.

Ti 1.10. klo 18 Vain Naisille -ilta, mukana 
Eija Seppä. Mieti mieluinen hengellinen 
laulu tai virsi, joka on sinua lohduttanut tai 
puhutellut erityisellä tavalla.  
Kahvitus klo 17.30.

Ti 8.10. klo 12 Syödään yhdessä, tarjolla 
lamppilainen lihavelli. 

KUNTOSALIRYHMÄT 
KESKIVIIKKOISIN KLO 10.30  
Voimaa ja tasapainoa 75+, 
omatoimisesti

TORSTAISIN 19.9. ALKAEN

klo 9.30 Naiset, ohjaa  
Minna Vilppola
klo 10.30 Miehet,  
ohjaa Minna Vilppola
klo 12.00 Miehet, ohjaa  
Raimo Kallio

14.-20.10. SYYSLOMA! Kuntosalille 
pääsee avainkortilla.

Ma 21.10. klo 13 Maidon tie tilalta 
tuotteeksi, toimitusjohtaja Juha 
Murto-Koivisto esittelee Osuuskunta 
Maitokolmion toimintaa.

Ti 29.10. klo 13 Keskustelua naisten 
kesken, keskusteluun johdattaa Marja 
Hylkilä. (Aihe tarkentuu lähempänä, 
seuraa ilmoittelua.)

Ke 13.11. klo 18 Naistenilta, mukana 
diakoni Anniina Lintilä.

Keski-Pohjanmaan 
omaishoitajat ry:n 
syksyn tapahtumia 
Toholammilla 

OmaisOiva kahvila
Kunnanvirastolla ma 28.10. klo 12 - 14.  
Mukana Soiten potilas- ja sosiaaliasiamies 
Tina Sandström. OmaisOiva kahvilat ovat 
avoimia kaikille aiheesta kiinnostuneille 
omaishoitajuudesta ja asuinkunnasta 
riippumatta

Nuppi ja Ruppi
Kunnanvirastolla, yhteistyössä  
Keski-Pohjanmaan muistiluotsin kanssa tiistaisin 
3.9., 17.9., 1.10., 22.10., 5.11., 19.11. ja 3.12. 
klo 14 - 15.30. Nuppi ja Ruppi on yhteinen 
ryhmä muistisairaille ja heidän läheisilleen

Torstaikahvit omaishoitajille ja 
hoidettaville
Viitalan leipomon kahviossa to 17.10. ja 14.11. 
klo 14-15.30. Tule mukaan keskustelemaan 
omaishoitajan arjesta, tarjoamme pullakahvit

Miesomaishoitajat
Lahnalammintie 26, Toholampi pe 13.9.  
klo 12 - 13.30. Tutustutaan metallinetsintään 
harrastuksena ja kokeillaan etsimistä 
käytännössä

Tule mukaan 
vapaaehtoistoimintaan
Toholammin kunnantoimistolla to 7.11. 
klo 17 alkaen kolmena torstaina. Saat 
mielenkiintoisen ja mielekkään harrastuksen, 
uusia ystäviä, auttamisen iloa ja hyvän mielen

Kutsu meidät kahville, tuomme 
kahvit ja pullat tullessamme!

Vietetään yhdessä kahvihetki, jonka aikana 
voimme keskustella omaishoitoon ja 
arkipäivän haasteisiin liittyvistä asioista. 
Soita meille niin sovitaan aika. 
Lisätietoja:  
Maija-Liisa Pulkkinen 040 765 3327,  
Johanna Leponiemi-Sandvik 040 127 1196

Lisää tapahtumia löydät sivultamme:  
www.omaisper.com

Liput 15,00 € ovelta ennen konserttia
Ennakkovaraukset tarja.kalander@toholampi.f i  

pe 15.11.19 klo 14 mennessä

NIIN PALJON KUULUU
RAKKAUTEEN

KONSERTTI

Sunnuntaina 17.11.19 klo 14
TOHOLAMMIN KULTTUURISALI

Lampintie 5

OCTOBE R  25 ,  2020  |  9  AM
RUTHS T ON OPE N PAR K
Eilamaria Leskinen

laulu Jouni Somero

piano

MUSIIKILLINEN KATTAUS TUNTEELLISTA,
 TAIDOKASTA JA VIIHDYTTÄVÄÄ KUULTAVAA,

PUNAISENA LANKANA RAKKAUS 

LAMPIN LIIKKUJIEN  
LIIKUNNALLINEN 
SYKSY KÄYNNISTYY!
Ryhmät alkavat viikolla 37. 
Maksut 40€/kausi (syksy 2019), alle 19 vuotiaat  
12€/ kausi. Yhdellä maksulla voi osallistua kaikkiin  
Lampin Liikkujien ryhmiin. Ei ennakkoilmoittautumista.

AIKUISTEN RYHMÄT:
• Tiistai klo 18.30 – 19.30 Lavis Viitojan koulu. Ohjaajana 
koulutettu lavisohjaaja HannaMaria Uusitalo. Lavista ei ole 
viikoilla 39, 43 ja 50.

• Tiistai klo 18 – 19, kuntosali naiset. Urheiluhalli,  
ohjaajana Sari Pajakoski

• Keskiviikko klo 18 – 19 Kuntonyrkkeily Viitojan koulu,  
ohjaajana Taina Mustonen

• Torstai klo 17 –  18 sekä klo 18 – 19, kuntosali naiset.  
Urheiluhalli, ohjaajana Sari Pajakoski 

Tulossa reenipäivä 26.11. Ohjaajana Karoliina Joohs. Tarkempi kuvaus 

reenipäivästä julkaistaan likempänä Facebookissa ja Instagramissa. 

Tulossa syksyn aikana Mirja Anttiroikon ohjaamat liikuntatuokiot. 

Seuraa viestittelyä facebookissa sekä instagramissa. Lampin Liikkujat 

ei ole vakuuttanut ryhmiin osallistujia.

Tervetuloa mukaan liikkumaan ihan kaikki!

Tunnelmallista
syksyä!

5/5-FESTARIFIILIS
LEVYNJULKA I SUK I E RTUE

Pe  20.9.2019  klo  19

Toholammin  Kult tuur isal issa

Lippu  15  € ,  opiskelijat  ja  eläkeläiset  10  €


